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Oslo vant DIFI-prisen 

Oslo kommune har fått DIFIs (Direktoratet for forvaltning og IKT) anskaffelsespris 

for innovasjon 2014 for velferdsteknologi-prosjektet på Kampen Omsorg+. 

- Igjen pekes det på at Oslo er i toppsjiktet når det gjelder innovative anskaffelser. 

Jeg er rett og slett stolt av kommunens ansatte og det de har fått til, sier byråd for 

eldre Aud Kvalbein (KrF). Tidligere i høst fikk Oslo diplom og hederlig omtale i 

EUs innovasjonskonkurranse for nettopp samme prosjekt. Oslo har fått prisen for 

dialogprosessen med markedet og den tette kontakten med brukerne for å finne ut 

om eldres forhold til bruk av teknologi.  

I juryens begrunnelse for tildelingen heter det at «Omsorg+-prosjektet har plassert 

Norge som et foregangsland innenfor innovative anskaffelser. Dernest viser det 

Europa hvordan innkjøpsfunksjonen kan legge til rette for å tilpasse ny teknologi til 

eldre menneskers behov.»  

Omsorg+ er et botilbud for personer over 67 år som har behov for økt trygghet, 

aktivitet og muligheter for sosialt fellesskap. Tilbudet omfatter blant annet husvert 

og døgnbemannet resepsjon, aktivitetssenter, kafeteria med daglig 

middagsservering og mulighet for smarthus- og velferdsteknologi. 

 

Det er i dag syv ulike Omsorg+-hus i Oslo med 545 boliger. 500 flere skal 

ferdigstilles de nærmeste årene, med mål om totalt 1 500 Omsorg+-boliger innen 

2020.  

Videre heter det i juryens begrunnelse at «anskaffelsen ble gjennomført med 

særdeles god behovsavklaring, utstrakt dialog med markedet og med et nært 

samarbeid mellom fagmiljøer og innkjøpsfunksjonen».   

-Dessuten er det vist til at prosjektet har stimulert markedet til å utvikle en åpen 

plattform for smarthus- og velferdsteknologi for omsorgssektoren. Dette gjør 

kommunen uavhengig av en bestemt leverandør og åpner opp for flere muligheter 

og større framtidsperspektiv, påpeker eldrebyråden.  

Kontaktpersoner:  

Aud Kvalbein, byråd for eldre, tlf.: 404 13 665 

Tore Johannes Berntsen, byrådssekretær, tlf.: 936 54 799  
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